
f, refeitura de ir
p nangua⑤

PREGÃO ELETRONICO NO PE 11/2022-DIV

la ADENDO AO EDITAL

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Tianguá/CE, CONSIDERANDO a
necessidade de adequação de erros formais constantes no Editaldo PREGÃO ELETRÕNICO N' PE 11/2022-DIV
resolve alterar, através do presente instrumento. em consonância com o disposto no art. 21. $ 4'. da Lei
n'8.666/93. a data prevista para sessão que será mantida conforme disposto no aviso da Referida Licitação, bem
como cadastro do processo no sistema de licitações-e constantes do preâmbulo do edital

ONDE LE-SE

OBJETO
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE
MATERIAIS DE CONSUMO COPA E COZINHA. COM INTUITO DE
ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO
MUNICÍPIO DE TIANGUÁ/CE: tudo conforme especificações contidas no
TERMO DE REFERENCIA constante dos Anexos deste Edital

ORGAO GERENCIADOR Secretaria Municipaldo Trabalho e Assistência Social

ÓRGÃO PARTICIPANTE: Secretaria Municipalde Educação

CRITERIO DE JULGAMENTO
IIÉNÓÊ PREÇO FÕR LOTO IAMPLA PARTICIPAÇÃO. COTAS
RESERVADAS PARA ME: EPP e Mete LOTES EXCLUSIVOS PARA ME,

PP E MEI)
PREGÃO ELETRÕNiCO PARA REGiSTRO DE PREços

ENDEREÇO ELETRONICO: www.licitacoes-e.com.br - Acesso Identiãcado no link especifico

E-MAIL DA COMISSÃO licitacao@tiangua. ce .gov . br

CADASTRAMENTO DAS
PROPOSTAS:

n ido: 29/06/2022 às 17:45 Horas IHorária de Brasi ial

ABERTURA DAS PROPOSTAS: Inicio: 17/11/2022 às 08:30 Horas {Horârlo de Brasilia)

érmino: 17/11/2022 às 08:30 Horas(Horário de Brasília

LANCES
VALIDADE DA ATA DE REGISTRO

SESSÃO DE DISPUTA DE Inicio: 17/11/2022 às 08:45 Horas(Horário de Brasiiia)

DE PRECOS:
FORMA DE FORNECIMENTO

12 (doze) meses

Indireta por demanda

Av. Moisés Malta. 78S -Ncnê Plácido - CEP: 62.327-3SS 'langtiá .lrá - www.tiangua.ce.gnv.br



④ Prefeitura de r

LEIA-SE

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇOES DE
MATERIAIS DE CONSUMO COPA E COZINHA, COM INTUITO DE
ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO
MUNICÍPIO DE TIANGUA/CE. tudo conforme especificações contidas no
TERMO DE REFERENCIA constante dos Anexos deste Edital.

OBJETO

ÓRGÃO GERENCIADOR: Secretaria Municipaldo Trabalho e Assistência Social

ORGAO PARTICIPANTE: Secretaria Municipalde Educação

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:
MENOR PREÇO POR LOTE(AMPLA PARTICIPAÇÃO, COTAS
RESERVADAS PARA ME, EPP e Mete LOTES EXCLUSIVOS PARA ME
EPP E MEl>

ESPECIE: PREGÃO ELETRÕNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS

ÊÜbIREÇa ELETRÕNICã www.licitacoes-e.com.br - Acesso Identificado no link especifico

E.MAIL DA COMISSÃO: licitacao@üangua ce.gov.br

CADASTRAMENTO DAS
PROPOSTAS:

nicia: 29/06/2022 às 17:45 Horas (Horário de Brasilial

ABERTURA DAS PROPOSTAS: Inicio: 11/07/2022 âs 08:30 Horas IParária de Brasilia}

Término: llr07/2022 às 08:30 Horas(Horário de Brasílial

LANCES
VALIDADE DA ATA DE REGISTRO

SESSÃO DE DISPUTA DE Inicial 11/07/2022 às 08:45 Horas(Horário de Brasilia)

PRECOS
FORMA DE FORNECIMENTO

12 jdoze) meses

Indireta por demanda

OBSERVAÇÃO

A presente retificação não altera demais condições editalicias, tendo como intuito apenas o esclarecimento
quanto à divergência constantes entre as datas de abertura do preâmbulo do editale cadastro do licitações-e nos
moldes do $ 4', da Lei n' 8.666/93, haja vista não se tratar de informação nova. nem {ão pouco se tratar de
nformação que altere a formulação das propostas ou condições de habilitação.

O presente instrumento será publicado, no Diário Oüicialdo Município, bem corno na íntegra: no sido
https://licitacoes.tce.ce.gov.br/. a partir de quando gerará seus efeitos legais, tornando-reparte integrante do Edita
da PREGÃO ELETRONICO N' PE 11/2022-DIV

Tianguá/CE, 06 de julho de 2022

.:,.FÇa.= 1}«.Í,{.Ú\,..
TIÀGÓ»EREIRA ANDRADE E VASCONCELO

PREGOEIRO OFICIAL

/\v. Moisés Moita. 785-Ncnê Plácido CEP: 62.327-3S5 -Tianguá - C- l ng lla .ce .g


